

Reparatii DAF LF45 Suprastructura Geesink

I.D.: 67021960

Data publicarii	08.03.22	Coduri CPV	98390000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	20.989,62 RON - 20.989,62 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Reparatii DAF LF45 + Suprastructura Geesink Denumire operatii executate/alte costuri : - Scoatere motor + dezansamblat : 14 ore -Spalare si curatare componte motor 2 ore - Curatat circuit lichid racire + radiator : 4 ore -Ansamblare motor : 19 ore -Montat motor + anexe : 16 ore -Lucrari cu priza de putere + pompa hidraulica 7 ore -Reparatii electrice la panoul de comanda al suprastructurii 4 ore -Lucrari de sudura la panoul dreapta + traversa interior + podea compartiment presare : 19 ore -Vopsit 3 ore Piese foliste : 1. Simering arbore cotit oem 549 ron + tva 2. Punte de diode alternator 256 ron + tva 3. Rulment alternator 110 ron + tva 4. Acumuloare 394+tva x2 buc=788 ron+tva 5. Amortizoare fata 287+tva x2buc= 574 ron+tva 6. Oglinda panoramica 221 ron + tva 7. Reparatii mase plastice 240 ron+tva 8. Set garnituri motor 1154 ron + tva 9. Garnitura baie ulei 146 ron + tva 10. Filtru ulei 83 ron + tva 11. Filtru combustibil 73 ron + tva 12. Filtru de aer 158 ron + tva 13. Simering pto 132 ron + tva 14. Simering pompa 98 ron + tva 15. Solutie spalat radiatoare 3buc 3x 68 ron+ tva =204 ron + tva 16. Ulei Atf 8lit 8x18.3 ron + tva =146.4 + tva 17. Ulei motor 15w40 (10 lit ansamblare+11 lit schimb ulei) 21x 16ron+ tva = 336 ron + tva 18. Antigela : 20x 14 ron + tva= 280 ron + tva 19. Lichid curatat frane 10 x 14.6ron + tva = 146 ron + tva 20. Silicon victor reinz 52 ron + tva Piese foliste : 5746,4 ron + tva Manopera : 88 ore x35 Euro+tva = 3080 Euro +tva *curs valutar BNR din 07.0
